B

O 0 N o uu A W N R

TTK

r'(

amrE

REMBE 02

=%
aig

BRRBAE R

REHE 02
REHE 02
##RIHAE 02
HEHAE 02

aEEHE 02

FREEHRE 02
JBBHAE 02
~EHE 02

REHE 02
FFRIHE 02
BEHAE 02
REHE 02
JBiBHIE 02
=EHiE 02

REHE 02

SO0ETFHAE 02
HHAEXRIZEHE 02

FEARZE R 10 BHETT
REICHS IRRICIR mRXE UNBE(E
CZF 2603 29,172 34.1
CHF 2409 19,822 16.55
DQF 3481 15,145 14.45
CCF 2303 12,087 52.1
CDF 2330 11,641 627
IRF 3037 8,292 83.7
DHF 2317 8,207 114
DSF 2353 7,073 26.15
OEF 6116 4,680 13.1
KWF 2328 4,176 41.25
REE
IREACES IR RFEE  WHE
CZF 2603 12,094 34.1
DQF 3481 9,383 1445
CCF 2303 9,007 52.1
CHF 2409 8,983 16.55
DHF 2317 8,481 114
CDF 2330 7,907 627
HSF 2618 3,940 12.7
DSF 2353 3,535 26.15
NYF 50 3,059 133.75
OZF 3711 2,668 98

BN g |
. BB RATEHT N

%ﬁ%EJ

HUA NAN FUTURES

HREX
A0.35
v-11
v-0.1
v-0.2

v-3.1
v-25
A0Q3

v-0.1

A0.05

80 10 T
R

A0.35
v-0.1
v-0.2
v-11
v-25
v-4
A0.05
A03
v-0.7
v-0.5

RiEE (F8)

9,207
5,362
4,682

16,880

169,290

33,899

30,780

7,061
4,244

11,138

fREEE (FE)

9,207
4,682

16,880

5,362

30,780
169,290

3,429
7,061

64,000

26,460

7

BRRSHBEES B ABHEZEASMEES - ©F
@E@%‘Eiﬁ FEAAREN S B -

BiltmEREREMERS45%318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 EHiH43RiE

SHNALTHEASE - AATFEETERES -
ERElE ERBEROAMRAT (109)FEEHRFH0075%

PANN
=p

S

HEXR

EEREEASIARERR ; BENEYKFEH

SR~

EEEM



2l 1=
pESIISES EEEE
IR R BRI HET N

AB

ARIERY 10 RBETT
1 MEHE 02 LYF 8046 255 A12 A494% 103,275
2 fR§2HAE 02 NEF 3264 48.2 A1l9 A410% 13,014
3 EHMEHE 02 LMF 9914 2975 All A3.84% 96,390
4 aifEia 02 LIF 6269 123.5 AA45 A3.78% 33,345
5 =HEHE 02 IXF 3189 816 A26 A3.29% 26,438
6 thtEHIE 02 NMF 5371 428 Al3 A3.13% 11,556
7 BER-KYHE 02 LUF 4958 116.5 A35 A3.10% 37,746
8 ERECEAE 02 OSF 1909 20.7 A0S A248% 6,707
9 f2FEHIE 02 PWEF 6669 863 4A20 A237% 279,612
10 585 02 PTF 3324 216 A45 A213% 87,480
BXIEAT 10 ZHETT
1 IBIMHE 02 QIF 3105 3885 Vv-39 v-912% 125,874
2 BIMEIE 02 NAF 3105 389 Vv-385 V-9.01% 126,036
3 REHRE 02 CHF 2409 1655 Vv-11 V¥-6.23% 5,362
4 #IEHIE 02 PNF 5269 1915 Vv-110 V-543% 38,779
5 In=HE 02 GJF 2379 4775 Vv-195 Vv-392% 128,925
6 SIS 02 QAF 5274 2115 V-85 v-3.86% 856,575
7 JEHEHAE 02 GCF 2354 704 Vv-27 V-3.69% 19,008
8 FREIEAE 02 IRF 3037 837 Vv-31 V-357% 33,899
9 LIRS 02 FFF 2049 397 Vv-145 V-352% 128,628
10 BAREE 02 NGF 3691 173 V-6 v-3.35% 70,065
A\ =

WRE - FEB/RREUZRE - KEARBTHEBESE - ARTFFREMEREE -
ERElE ERBEROAMRAT (109)FEEHRFH0075%

@aﬂﬁéﬁgjﬂﬁ%ﬁ#‘% RS ANBEEEEEFMIEEEN - TEEREEABURIRERRE ; BENEMNRTEL
&R A RIKIUEE545E318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700 ZHiRIRIE : &EHERST - 225



A8=:5 15 |
pESIISES EEEE

RRE - RPER XL <

IREACES IRTRASE UWKERE  REXIE% HMIRE KPHEOE RES(ZE)
REHE 02 CZF 2603 341 A1.04% 29,172 12,094 9,207
REHE 02 CHF 2409 16.55 v-6.23% 19,822 8,983 5,362
R#EIHAE 02 DQF 3481 14.45 v-0.69% 15,145 9,383 4,682
BHEHAE 02 CCF 2303 52.1 v-0.38% 12,087 9,007 16,880
aEEHE 02 CDF 2330 627 v-0.63% 11,641 7,907 169,290
JREHEIE 02 DHF 2317 114 v-215% 8,207 8,481 30,780
"EHE 02 DSF 2353 26.15 A116% 7,073 3,535 7,061
FREEEAE 02 IRF 3037 83.7 v-3.57% 8,292 1,946 33,899
¥ @mHE 02 OEF 6116 13.1 v-0.76% 4,680 2,196 4,244
FTTAGES0ETFEIE 02 NYF 50 133.75 v-0.52% 3,447 3,059 64,000

R AFILME) 1146 2021/02/04 [ 288.00 301,00 {5 287.00 297,50 5 & 69 L1 +11.00 (+3.84%)

SMAS 279.90+ SMA20271.88%  SHAGO 253424
EEEHIER

AS o

@Qﬂ’fﬁﬁ%ﬂﬁ%ﬁ#% RBANAEEEEESMEARN - TEEZREBAASMIKRERR ; BENEYNKTEH

BRIR - FEBRKENZFRE  TSZAEBTHEESSE KQASIFEEMEESE(E -
EmSRER EmHERMNARAD (109)FEEEHEFEE0075E
&R A RIKIUEE545E318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700 ZHiRIRIE : &EHERST - 225



r===o f=
ﬂﬁ?m,ﬁ | *ﬁ .ﬁﬁﬂg

RESBEHAS N

QO A3 xpen

TAIWAN FUTURES EXCHANGE

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

=SSR E

EhuEE

: BEERRER
SESEENEEARIEER

Fl-E 5 ZEEa R R

=EE%

BECERREEERRFHEARTEHER

ElLEREE

B R hiE ki s kR E
XA E3RASENEET

EFEE - 2020/08/21

TEEFIEEEER

/3\ E‘
=TEEREEES

+ ESESPANE

ERZE S RiE S BT R
—EESEBERXZIL
1.25% TEHEFEE,
2.340% TREE .
3.2hE TIRELE

HERXZHIEERS  REAFEHEEZESBBMEEN B EEEEASMUAIRERRE ; BENEURTEL
BRIR - FEBRKENZFRE  TSZAEBTHEESSE KQASIFEEMEESE(E -

EmSRER EmHERMNARAD (109)FEEEHEFEE0075E

&t R4AeRIKIMEES49E318 29 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 ERRKIE : SEHER S - E2EH

kd
alk



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERATEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

ABERABABANASRAREARESNITORZZ2EE BN EF B
5 R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEHEMARBARSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M - XRSASFSHEAERRERUERBIEERERER - HEES - LEREE
ETERRMAE HERTANREBRARRZES -

- AHEABARMAWIERUEBSHRELZARE  MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAIRSFES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEFIRE
ANTREEBMLER - 5IA - @ - TH - 83 - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRTFFRE -

N~ BERZIMBRIES  REARFREEZEESMBERET  TESEERASLUAER
BERRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

g\ 7

@Eﬂ’fﬁﬁ%ﬂﬁ%ﬁﬁ% RBANAEEEEESMEARN - TEEZREBAASMIKRERR ; BENEYNKTEH

MRER - FEB/RRENMZRE - RHARBTHEHEER - AATFRREAEREE -
ERElE ERBEROAMRAT (109)FEEHRFH0075%
AmMERAEREIIERS45%31829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 EiRiF: SEHERHFT - BEEM



